The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Ipocrisis t
cum uariis

Quid est uita ypocrite, nisi quedam uisio fantasmatis que hoc ostendit in ymagine, quod non habet ex ueritate?

Gregorius in moralibus.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

hoc] hic P V¹ V² L¹ L²; ex] in P V¹ V² L¹ L²; in moralibus] ibidem P V¹ V² L¹ L²